

Reparatia unei portiuni de drum cu intrare in curte, str. Burebista 47, mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 448 676,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,59	9 505,84 0,00	5 608,45 0,00
1	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	840,00	221,24 4,20	185 839,84 3 528,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,59	9 505,84 0,00	5 608,45 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	840,00	167,44 3,50	140 649,66 2 940,00

	Cheltuieli directe	lei	337 706,39
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 552,32
	Total	100,00 +	339 258,71
	Cheltuieli de regie	7,00 %	23 748,11
	Total	100,00 +	363 006,82
	Beneficiul planificat	3,00 %	10 890,20
	Total	100,00 +	373 897,02
	TVA	20,00 %	74 779,40
	Total deviz:		448 676,42
	Inclusiv salariu		6 468,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia unei portiuni de drum cu intrare in curte,
str. Burebista 47, mun. Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 448 676,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	92,40	70,00	6 468,00
Total manopera						6 468,00

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	118,44	1 457,87	172 670,12
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	78,96	1 658,57	130 960,69
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,04	333,34	1 680,03
4.	23203226000401	Bitum	t	1,2154	9 083,34	11 039,89
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	22,68	18,00	408,24
Total materiale de construcții						316 758,97

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,354	500,00	177,00
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,088	328,28	3 639,97
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	11,088	328,28	3 639,97
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,088	633,34	7 022,47
Total utilaje de construcții						14 479,41

Cheltuieli directe	lei	337 706,39
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 552,32
Total	100,00 +	339 258,71
Cheltuieli de regie	7,00 %	23 748,11
Total	100,00 +	363 006,82
Beneficiul planificat	3,00 %	10 890,20
Total	100,00 +	373 897,02
TVA	20,00 %	74 779,40

Total deviz:

448 676,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unei portiuni de drum cu
intrare in curte, str. Burebista 47, mun. Ungheni

Investitor Primaria mun. Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 505,84 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 083,34	9 355,84
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
1	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			221,24 4,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	70,00	4,20
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 457,87	205,56
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	333,34	1,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	328,28	2,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	328,28	2,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	633,34	5,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 505,84 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 083,34	9 355,84
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			167,44 3,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,00	3,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 658,57	155,91
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	333,34	1,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	328,28	1,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	328,28	1,74
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	633,34	3,36

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.